[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская  область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»

Администрация Заветинского сельского поселения

Постановление

№ 122а
12.09.2017

                с.Заветное
	О принятии в муниципальную собственность  муниципального образования «Заветинское сельское поселение» имущества - автомобиль    УАЗ  33303

          В соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Заветинское сельское поселение», и на основании решения Заветинского районного Собрания депутатов от 23.06.2017 № 47 «О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Заветинский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Заветинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в собственность муниципального образования «Заветинское сельское поселение» имущество - автомобиль УАЗ 33303, регистрационный знак М 569 КО 61, 1992 года выпуска, идентификационный номер ХТТ330300N0100170, модель УАЗ 33303, тип двигателя бензиновый, регистрационный знак  М 569 КО61, балансовая стоимость – 117,0 тыс.рублей.

          2. Главному специалисту Администрации сельского поселения по вопросам имущественных и земельных отношений Т.Ю.Ливенской внести указанный объект в реестр муниципальной собственности Заветинского сельского поселения.

          3. Ведущему специалисту по вопросам бухгалтерского учета сектора экономики и финансов Администрации Заветинского сельского поселения Г.П. Голобоковой указанное имущество поставить на баланс.

         4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации

  Заветинского сельского поселения                          С.И.Бондаренко

Постановление  вносит

главный специалист по вопросам
муниципального хозяйства